ДОГОВОР N ____________

     С ИСПОЛНИТЕЛЕМ О ЦЕЛЕВОМ КРЕДИТЕ ПО НАУЧНО-

     ТЕХНИЧЕСКОЙ ПРОДУКЦИИ

     г._______________       "___"____________20___г.

     ___________________________ банк,  именуемый в дальнейшем

"Банк", в лице _________________ тов. _______________________,

действующего на основании Устава,с одной стороны,и __________,

именуемый в дальнейшем "Заемщик", в лице _____________________

тов. __________________________, действующего на основании

_______________, с другой стороны, заключили настоящий договор

о нижеследующем:

     I. Банк  предоставляет кредит на сумму ________ руб.  для

производства и поставки научно-технической продукции  в  коли-

честве и с техническими характеристиками,  указанными в Прило-

жении 1,  Заемщик уплачивает Банку ________ %  __________ (при

невыполнении работ в срок процентная ставка _______ % ______).

     II. Отсчет срока по начислению  процентов  начинается  со

дня поступления средств на счет Заемщика.

     III. Проценты уплачиваются за период,  согласованный сто-

ронами на момент полного погашения задолженности или поэтапно.

     IV. Основанием для погашения задолженности,  Банку  явля-

ются Акты сдачи-приемки научно-технической продукции, по кото-

рым Банк гасит задолженность Заемщика.

     Банк вправе в бесспорном порядке, при нарушении Заемщиком

условий договора,  списать с его  расчетного  счета  N_____  в

______ сумму задолженности и начисленных процентов.  Срыв сро-

ков поставки в целом или поэтапно на __________ является осно-

ванием для расторжения договора.

     Заемщик перечисляет проценты по ссуде на счет Банка N _____

в __________ отд. Госбанка СССР.

     V. Срок действия Договора  ограничен  моментом  погашения

всех обязательств Банку и полного принятия работ заказчиком.

     VI. Прочие условия Договора.

     1. Банк  поручает  Заемщику  поставку  научно-технической

продукции в количестве и сроки, предусмотренные приложением 1,

с оплатой в счет кредита, открытого в Банке Заемщику,  по мере

выполнения работ.

     Выполнение работ оформляется Актом сдачи-приемки работ по

этапам, предусмотренным приложением 1.

     VII. Юридические адреса и реквизиты сторон.

     БАНК: __________________________________

     ЗАЕМЩИК: _______________________________

            БАНК                           ЗАЕМЩИК

     _________________               _________________

            М.П.                              М.П.

PAGE
1